SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CV-YTIHDR Ia H’Drai, ngày        tháng 4 năm 2024
V/v đề nghị cung cấp báo giá

gói thầu “Mua vật tư sinh

phẩm phục vụ công tác khám

sàng lọc thuộc Dự án 7 năm

2024

         Kính gửi:  Các đơn vị, doanh nghiệp có đủ năng lực, điều kiện

kinh doanh trong lĩnh vực cung cấp vật tư y tế, hóa

chất, sinh phẩm trong và ngoài tỉnh.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Để có cơ sở xây dựng giá gói thầu “Mua vật tư sinh phẩm” phục vụ công

tác khám sàng lọc thuộc Dự án 7 năm 2024; Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai

kính mời các đơn vị có đủ năng lực, điều kiện kinh doanh trong lĩnh vực liên

quan trong và ngoài tỉnh cung cấp báo giá, như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Trần Thị Diệu Thu: Khoa Dược – Trang thiết bị và Vật tư Y tế - Xét

nghiệm – chẩn đoán hình ảnh (Điện thoại: 0978136179).

3. Địa chỉ và hình thức nhận báo giá

 - Cách thức báo giá: Bản giấy và file mềm excel theo biểu mẫu đính kèm.

- Hình thức nhận báo giá: Các đơn vị, doanh nghiệp gửi báo giá (theo mẫu

yêu cầu tại Mục II nêu tại Công văn này) bằng các hình thức: (i) gửi trực tiếp

đến Khoa Dược – Trang thiết bị và Vật tư Y tế - Xét nghiệm – chẩn đoán hình

ảnh hoặc văn thư của đơn vị; (ii) đường bưu điện; (iii) qua emai:

dthu090888@gmail.com.

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày phát hành báo giá đến trước 17

giờ ngày 14/4/2024.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm này sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày phát

hành báo giá.

2

 6. Yêu cầu khác đối với đơn vị báo giá

6.1. Yêu cầu về điều kiện, năng lực: Các đơn vị, doanh nghiệp cung cấp

báo giá phải đảm bảo đủ điều kiện, năng lực kinh doanh theo quy định của pháp

luật và đủ điều kiện bán hàng hóa liên quan quy mô, phạm vi gói thầu. Trường

hợp các đơn vị, doanh nghiệp báo giá không đúng giá trị thị trường của hàng

hóa, cố tình phá giá, nâng giá hoặc không có đủ điều kiện, năng lực kinh doanh

trong phạm vi gói thầu nhưng cố tình cung cấp báo giá; nếu cơ quan thẩm quyền

phát hiện thì các đơn vị, doanh nghiệp phải chịu trách nhiệm trước pháp luật.

6.2. Yêu cầu về chữ ký phát hành trên báo giá: Chữ ký, đóng dấu phải

đúng tên pháp nhân của người đại diện đơn vị, doanh nghiệp theo quy định của

pháp luật.

6.3. Yêu cầu về giá: Giá hàng hóa đã bao gồm thuế; chi phí vận chuyển.

6.4. Yêu cầu về hàng hóa: Mới 100%; hạn sử dụng khi bàn giao phải từ 12

tháng trở lên.

II. Danh mục đề nghị Báo giá

1. Danh mục, quy cách, tiêu chuẩn kỹ thuật: Theo Phụ lục gửi kèm.

 (Đề nghị đơn vị, doanh nghiệp không thay đổi các thông tin cơ bản trên

mẫu báo giá ban hành kèm theo Công văn này).

2. Địa điểm cung cấp, gia hàng

Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai (thôn 1 xã Ia Tơi, huyện Ia H’Drai, tỉnh

Kon Tum, điện thoại liên lạc 0978136179).

3. Tài liệu kỹ thuật của hàng hóa (bằng tiếng Việt)

4. Các thông tin khác (nếu có)

Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai kính mong nhận được sự phối hợp của

các đơn vị sản xuất/ kinh doanh trong và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

 - Đăng tải Website của TTYT Ia H’Drai;

 - Lưu: VT, KD-TTB&VTYT-XN-CĐHA.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Quang

3

  (Mẫu)

Đơn vị: ………………………………………………………………….

Địa chỉ:  ……………………………………………………………………….

Số điện thoại/fax: …………………………………………………….………

BẢNG BÁO GIÁ
(Mẫu ban hành kèm theo Công văn số:        /CV-YTIHDR, ngày       /4/2024

 của Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai)

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai.

             Căn cứ Công văn số:          /CV-YTIHDR, ngày        /4/2024 của Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai về việc đề nghị

cung cấp báo giá gói thầu “Mua vật tư sinh phẩm” phục vụ công tác khám sàng lọc thuộc Dự án 7 năm 2024 của Trung tâm Y

tế huyện Ia H’Drai. Công ty chúng tôi xin trân trọng báo giá để quý đơn vị tham khảo, như sau:

TT Tên hàng hóa
Quy

Cách
Thông số kỹ thuật

Hãng/Nước

sản xuất
ĐVT

Số

lượng

Đơn giá

(VAT)

Thành tiền

(Đồng)
Ghi chú

III. SINH PHẨM

1
Test xét nghiệm

HBsAg
Hộp 50

*Phát hiện định tính kháng nguyên virus viêm

gan B.

*Mẫu bệnh phẩm: Huyết tương/Huyết thanh

*Độ nhạy: 99,8%. Độ đặc hiệu: 99,9%

*Bảo quản nhiệt độ: 8-30 độ C.

*Hạn dùng: 12 tháng, kể từ ngày sản xuất

*Tiêu chuẩn chất lượng: ISO13485:2016 Có

chứng nhận chất lượng COA từ nhà sản xuất.

Amvi-Việt

Nam
Test 200

2  Test xét nghiệm HIV
Hộp 50

Test

*Định tính phát hiện sự có mặt của

kháng thể kháng virus HIV 1 & 2 trong huyết

tương hoặc huyết thanh của người

*Mẫu bệnh phẩm: Huyết tương/Huyết thanh

* Độ nhạy ≥ 99.8%.

*Độ đặc hiệu ≥ 99.5%

*Bảo quản nhiệt độ:  8-30 độ C

*Tiêu chuẩn chất lượng: ISO13485:2016 Có

chứng nhận chất lượng COA từ nhà sản xuất.

Amvi-Việt

Nam
Test 200

4

3
Test nhanh xét

nghiệm giang mai
Hộp 50

*Phát hiện định tính các kháng thể (IgG và IgM)

kháng Xoắn khuẩn giang mai (TP)

*Mẫu bệnh phẩm: Huyết tương/Huyết thanh

*Độ nhạy tương quan: 99,5%

*Độ đặc hiệu tương quan: 99,8%

*Bảo quản nhiệt độ:  8-30 độ C

ABON-TQ Test 200

Tổng cộng 03 loại

 Ghi chú:

     - Giá trên đã bao gồm các loại thuế và chi phí vận chuyển.

     - Hạn dùng ít nhất 12 tháng, từ khi nhận hàng.

     - Hiệu lực của báo giá: 90 ngày./.

……, ngày… tháng…. năm …..

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ CUNG CẤP GIÁ

(Ký, họ tên và đóng dấu)

		2024-04-04T14:56:25+0700

		2024-04-04T15:52:32+0700

		2024-04-04T15:52:32+0700

		2024-04-04T15:52:32+0700